



Urząd Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

ZP-P-I.271.1.63.2012

Biuro Zamówień Publicznych

Plac Litewski 1, 20-080 Lublin, tel.: 81 466 3000, fax: 81 466 3001
e-mail: zamowienia@lublin.eu, www.um.lublin.eu

Lublin, dnia 16.05.2012 r.

Strona internetowa

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 34 w Lublinie, przy ul. Ireny Kosmowskiej 3.**

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania złożone przez wykonawców. Zamawiający zamieszcza poniżej pytania wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:

Prosimy o informację czy w zakres przedmiotowych zamówień wchodzi również opracowanie Świadectw Charakterystyki Energetycznej do sporządzenia których zobowiązują Zamawiającego aktualne przepisy Prawa Budowlanego? Czy ten zakres Zamawiający zleci firmie trzeciej?

Odpowiedź:

W zakres przedmiotowego zamówienia nie wchodzi opracowanie Świadectw Charakterystyki Energetycznej.

2. Pytanie:

Prosimy o informację czy Zamawiający nie uważa za stosowane aby oferenci posiadali również doświadczenie w zrealizowaniu chociaż jednego zadania termomodernizacyjnego w którym były montowane budki lęgowe dla ptaków. Budki lęgowe są dość specyficzną konstrukcją, którą wykonujemy w zależności od gatunku ptaków występujących w okolicy. Od tego samego warunku zależy ich rozmieszczenie na elewacji (kierunkowe i wysokościowe), ponadto Wykonawca musi wiedzieć jak powyższe budki zamontować na elewacji w sposób zapobiegający ich odpadnięciu i tym samym narażenie kogoś na uszkodzenie ciała, ale jednocześnie w sposób estetyczny czyli nie szpecący elewacji, jak i zapobiegający jej zawilgoceniu poprzez niewłaściwe ich uszczelnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawcy chcący ubiegać się o zamówienie musieli wykazać się również doświadczeniem w zrealizowaniu chociaż jednego zadania termomodernizacyjnego, w którym były montowane budki lęgowe dla ptaków.

**3. Pytanie:**

Prosimy o zmniejszenie z 10% na 5 % zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W związku z faktem, iż planowany proces budowlany jest bardzo rozciągnięty w czasie ryzyko po stronie Zamawiającego jest minimalne ponieważ w danym czasie i tak będzie realizowany dany etap prac o dużo mniejszej wartości w odniesieniu do całości kontraktu. Ponadto ze względu na dość dużą wartość zamówienia, zabezpieczenie w wysokości 5 % i tak będzie stanowiło bardzo dużą kwotę. Za wystawienie gwarancji należytego wykonania, firmy ubezpieczeniowe przeciętnie pobierają 1 % wartości kontraktu co w przypadku niniejszego kontraktu będzie stanowiło dość dużą kwotę, która to będzie uwzględniona w finalnej wartości ofert. Dlatego też w celu uzyskania atrakcyjnych ofert przetargowych prosimy o zmianę powyższego warunku.

Odpowiedź:

Ustawodawca pozostawia Zamawiającemu decyzję co do ustalenia wysokości zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia. Zgodnie z dyspozycją art. 150 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych „Zabezpieczenie ustala się w wysokości od 2 % do 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy”. Wymóg przyjętej w pkt. 15.1 SIWZ wysokości zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia, Zamawiający pozostawia bez zmian, tj. w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Janusz Semeniuk
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych